[image: image1.jpg]0f

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2024 г.                                                                                               №  32
ст-ца Передовая
     Об объединении  двух земельных участков, расположенных  в станице Передовой и утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.6, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года                           № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года                     № 532–КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», п остановляю:
1. Объединить два земельных участка: площадью 27999 кв. м, с кадаст-ровым номером 23:23:1402043:2223, расположенный по адресу: Российская Фе-дерация, Краснодарский край, Отрадненский район, станица Передовая, улица Красная, 80 и площадью 9687 кв. м с кадастровым номером 23:23:1402043:2282, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Отрад-ненский район, Передовское сельское поселение, станица Передовая, улица Ле-нина, земельный участок 156 А.
      2. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, образующихся из земельных учас-тков: с кадастровым номером 23:23:1402043:2223, с кадастровым номером 23:23:1402043:2282, площадью 37687 кв. м, расположенного по адресу: Россий-ская Федерация, Краснодарский край, Отрадненский муниципальный район, Передовское сельское поселение, станица Передовая, улица Красная, земель-ный участок 80, из земель населенных пунктов (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района
	      Г.А. Еременко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Передовского сельского поселения

Отрадненского района от ________№_______

«Об объединении двух земельных участков, расположенных в станице Передовой и утверждении схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории»

проект подготовлен и внесен:

специалист по вопросам земельных

и имущественных отношений

администрации Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                        Т.Н.Шурупова

проект согласован:

Начальник общего отдела

Администрации Передовского

Сельского поселения                                                             М.Г.Киселева

Юрист администрации Передовского

Сельского поселения                                                             О.Н.Радченко